
羊 肉 串 lamb

牛 肉 beef

牛 筋 beef tendon

牛 舌 beef tongue

猪 五 花 pork belly

鸡 翅 chicken wing (3 pieces)

鸡 胗 chicken gizzards

鸡 心 chicken heart

凤 爪 chicken feet

鸡 架 chicken bone

猪 蹄 pig trotters

香 肠 sausage

肥 肠 pig intestine

烧 烤 （5串起）
Chinese Style Barbecue  (5 items minimum)

烤 大 虾 prawn

烤 鲈 鱼 sea bass

烤 鱿 鱼 squid

生 蚝 oyster

带 子 scallop

茄 子 aubergine

芦 笋 asparagus

土 豆 potato

韭 菜 chives

£2.80/each

£10.80/portion

£5.80/portion

£3.60/each

£5.80/portion

£4.80/portion

£5.80/portion

£1.00/skewer

£3.80/portion

£1.50/skewer

£1.20/skewer

£1.00/skewer

£1.00/skewer

£4.80/portion

£4.80/3 pieces

£1.00/skewer

£1.00/skewer

£1.00/skewer

£4.80/portion

£6.80/portion

£1.00/skewer

£1.00/skewer

肉 类 Meat 蔬 菜 类 Vegetable

海 鲜 类 Seafood

锡纸烧烤类

金 针 菇 Enoki mushroom

锡纸双鱼（鱼丸和鱼豆腐）

Fish ball and fish tofu

£7.80/portion

£10.8/portion

12.5% service charge will be added to your bill



冒菜/麻辣香锅 Spicy Pot

牛 肉 beef

羊 肉 lamb

午 餐 肉 ham

五 花 肉 pork belly

排 骨 ribs

肥 肠 pig intestines

牛 肚 beef tripe

牛 百 叶 cow louver

猪 蹄 pig trotters

鹌 鹑 蛋 quail eggs

鸭 血 duck blood

田 鸡 腿 frog leg

花 蟹 crab

大 虾 prawn

青 口 mussel

鱿 鱼 squid

鱼 片 fish slice

鱼 丸 fish ball

蟹 肉 棒 crab meat stick

鱼 豆 腐 fish tofu

木 耳 wood mushroom

油 豆 腐 fried tofu

干 豆 腐 dry tofu

芦 笋 bamboo

腐 竹 dry tofu stick

西 兰 花 broccoli

笋 片 bamboo shoot

土 豆 片 potato

宽 粉 glass noodle

年 糕 rice cake

魔 芋 丝shredded kenjak

大 白 菜 Chinese leaf

金针菇 Enoki mushroom

藕 片 lotus root

洋 葱 onion

芹 菜 celery

冬 瓜 melon

香菇 Chinese mushroom

£3.99

£3.99

£4.99

£4.99

£2.99

£3.99

£2.99

£1.99

£3.99

£2.99

£3.99

£2.99

£5.99

£4.99

£1.99

£2.99

£4.99

£3.99

£4.99

£4.99

£4.99

£3.99

£3.99

£3.99

£4.99

£4.99

£4.99

£4.99

£5.99

£8.99

£6.99

£6.99

£6.49

£6.49

£4.99

£4.99

£3.99

£6.99

蔬 菜 类 Vegetable 肉 类 Meat

海 鲜 类 Seafood

自助火锅
hot pot buffet

£24.80/person

精制浓汤 special nutrition
飘香麻辣 spicy
番 茄 tomato
酸 菜 pickled vegetable

鸳鸯锅 two-flavor hot pot (any
two above)
四种汤底 两两任意组合

特色小火锅
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