# 烧 烤 (5串起) Chinese Style Barbecue (5 items minimum)



#### 肉 类 Meat

羊阝	肉串 lamb	£1.50/skewer
<b>牛</b>	肉 <i>beef</i>	£1.20/skewer
<b>牛</b>	筋 beef tendon	£1.00/skewer
<b>#</b>	舌 beef tongue	£1.00/skewer
猪丑	豆花 <i>pork belly</i>	£4.80/portion
鸡	翅 chicken wing (3 pieces)	£4.80/ <i>3 pieces</i>
鸡	診 chicken gizzards	£1.00/skewer
鸡	心 chicken heart	£1.00/skewer
凤	爪 chicken feet	£1.00/skewer
鸡	架 chicken bone	£4.80/portion
猪	蹄 pig trotters	£6.80/portion
香	肠 sausage	£1.00/skewer
肥	肠 pig intestine	£1.00/skewer

# 蔬菜类 Vegetable

茄	子 aubergine	£4.80/portion
芦	笋 asparagus	£5.80/portion
土	豆 potato	£1.00/skewer
韭	菜 <i>chives</i>	£3.80/portion

#### 锡纸烧烤类

金针菇 <i>Enoki mushroom</i>	£7.80/portion
锡纸双鱼 (鱼丸和鱼豆腐)	£10.8/portion
Fish ball and fish tofu	

# 海鲜类 Seafood

烤大虾 prawn	£2.80/each
烤鲈鱼 sea bass	£10.80/portion
烤鱿鱼 squid	£5.80/portion
生 蚝 oyster	£3.60/each
带 子 scallop	£5.80/portion



12.5% service charge will be added to your bill

# 冒菜/麻辣香锅 Spicy Pot

### 蔬菜类 Vegetable

木 耳 wood mushroom	£3.99
油豆腐 fried tofu	£3.99
干豆腐 <i>dry tofu</i>	£4.99
芦 笋 bamboo	£4.99
腐 竹 dry tofu stick	£2.99
西兰花 broccoli	£3.99
笋 片 bamboo shoot	£2.99
土豆片 potato	£1.99
宽 粉 glass noodle	£3.99
年 糕 rice cake	£2.99
魔芋丝shredded kenjak	£3.99
大白菜 Chinese leaf	£2.99
金针菇 Enoki mushroom	£5.99
藕 片 lotus root	£4.99
洋 葱 onion	£1.99
芹 菜 celery	£2.99
冬 瓜 melon	£4.99
香菇 Chinese mushroom	£3.99

### 肉 类 Meat

牛 肉 <i>beef</i>	£4.99
羊 肉 lamb	£4.99
午餐肉 ham	£4.99
五花肉 <i>pork belly</i>	£3.99
排 骨 <i>ribs</i>	£3.99
肥 肠 pig intestines	£3.99
牛 肚 beef tripe	£4.99
牛百叶 cow louver	£4.99
猪 蹄 <i>pig trotters</i>	£4.99
鹌鹑蛋 quail eggs	£4.99
鸭 血 duck blood	£5.99
田鸡腿 frog leg	£8.99

### 海鲜类 Seafood

花	蟹	crab	£6.99
大	虾	prawn	£6.99
青	П	mussel	£6.49
鱿	鱼	squid	£6.49
鱼	片	fish slice	£4.99
鱼	丸	fish ball	£4.99
蟹	肉 棒	crab meat stick	£3.99
鱼	豆腐	f fish tofu	£6.99

# 自助火锅 hot pot buffet



特色小火锅

£24.80/person

精制浓汤 special nutrition 飘香麻辣 spicy 番 茄 tomato 酸 菜 pickled vegetable

鸳鸯锅 two-flavor hot pot (any two above) 四种汤底 两两任意组合

